Câmara Municipal de São José do Rio Preto

Escola do Legislativo – EdL

Rua Silva Jardim, 3357, Centro

Indicação nº 24/2025

Ao Poder Executivo, para que, por meio do setor competente, realize o serviço de corte de

mato do morro em frente ao SESI da Represa Municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador da Câmara Jovem, Heitor Strini da Silva, indica à Prefeitura Municipal que corte o

mato do morro em frente ao SESI da Represa Municipal.

Por todo o exposto,

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Cel. Fábio Candido que,

por meio do setor competente, realize o serviço de serviço de corte de mato do morro em

frente ao SESI da Represa Municipal.

SALA DAS SESSÕES “DEPUTADO BADY BASSITT”

São José do Rio Preto, 17 de setembro de 2025

Heitor Strini da Silva

Vereador Jovem